ATO TRT EJUD Nº 047/2019
                                          João Pessoa, 11  de setembro de 2019.

                        O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com os Protocolos TRT13 números:12913/2019; 13178/2019;
13385/2019; 13434/2019; 13501/2019

                        R E S O L V E

                      I - Arbitrar o pagamento de 2 e ¹/² (duas e meia) diárias aos magistrados
abaixo relacionados, em razão do deslocamento das cidades de suas lotações para a
cidade de João   Pessoa/PB, onde participarão da OFICINA DE TRABALHO 2019, no dia

19/09/2019, conforme Protocolo TRT  Nº 000.10158/2019.

MAGISTRADO CPF CARGO
/MATRÍCULA

PERÍODO DE
DESLOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO

DE TRANSPORTE

MARIA IRIS
DIOGENES
BEZERRA
(Prot.12913/2019)

258.784.763-
04

Juíza
Titular
104200684

18/09/2019 a
20/09/2019

4ª VT de
Campina
Grande

2 ¹/²
(duas e
meia)

Indenização de transporte

RODRIGO
ANDERSON
FERREIRA
OLIVEIRA
(Prot.13178/2019)

013.001.164-
98

Juiz
Substituto
101323724

18/09/2019 a
20/09/2019

3ª VT de
Campina
Grande

2 ¹/²
(duas e
meia

Indenização de transporte

MARCELLO
WANDERLEY
MAIA PAIVA
(Prot.13385/2019)

415.179.544-
87

Juiz
Substituto
101222042

18/09/2019 a
20/09/2019

6ª VT de
Campina
Grande

2 ¹/²
(duas e
meia

Indenização de transporte

ADRIANA LEMES
FERNANDES
MARACAJA
COUTINHO
(Prot.13434/2019)

927.096.051-
04

Juíza
Substituta
101299496

18/09/2019 a
20/09/2019

6ª VT de
Campina
Grande

2 ¹/²
(duas e
meia

Indenização de transporte

FRANCISCA
POLIANA
ARISTOTELES
ROCHA DE SA
(Prot.13501/2019)

664.878.464-
49

Juíza
Substituta
101290187

18/09/2019 a
20/09/2019

VT de
Patos

2 ¹/²
(duas e
meia

Indenização de transporte

                        II - Autorizar, para ressarcimento de despesas o pagamento das diárias
acima arbitradas, bem como a indenização de transporte a todos os magistrados, em
virtude da utilização de veículos próprios nos termos da Resolução CSJT Nº 124/2013,
atualizada em 02/05/2019, CSJT Nº 240/2019, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
9
/
2
0
1
9

1
4
:
3
4
:
0
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
A
9
7
D
B
9
B
8
4
.
5
A
A
C
E
2
0
D
8
F
.
A
7
1
A
C
B
F
2
2
3
.
C
A
2
D
4
2
B
9
4
B

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
9
/
2
0
1
9

1
4
:
3
4
:
0
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
A
9
7
D
B
9
B
8
4
.
5
A
A
C
E
2
0
D
8
F
.
A
7
1
A
C
B
F
2
2
3
.
C
A
2
D
4
2
B
9
4
B